Fiyat Tespit Raporu içerisinde bulunabilecek hata ve noksanlıklardan dolayı Türkiye Kalkınma

ve Yatırım Bankası A.Ş. (“Kalkınma Yatırım Bankası”, “Kurum”) hiçbir şekilde sorumlu

tutulamaz. Bu rapor, Kurum’un yalnızca Tera Yatırım tarafından hazırlanmış olan “Fiyat

Tespit Raporu” hakkındaki görüşü olup, yatırım kararlarının yayımlanan izahnamenin

incelenmesi sonucu verilmesi gerekmektedir.

2. Şirket Hakkında Özet Bilgi

Şirket, Maden Kanunu kapsamındaki işlenmiş ve işlenmemiş maden ve cevherler ile ilgili

ruhsatları almak, ocak açmak, çalıştırmak ve üretim faaliyetlerinde bulunmak, kalker, mıcır

fırıntaşı, parça kireç, söndürülmüş kireç ve tertibinde kireç bulunan veya içine kireç karıştırılan

madde ve malzemeler ile toprak sanayi ürünlerinin üretimi, yurt içi ve yurt dışında alımı ve

satımı, komisyon, taahhüt, mümessillik montaj, proje ve danışmanlık işleri ile her türlü maden

ve kireç üretimi tesislerinin kurulması, kiralanması, kiraya verilmesi ve işletilmesi

faaliyetlerinde bulunmaktadır.

Kaynak: Vişne Madencilik, İzahname

3. Şirket Ortaklık Yapısı

Ortak Adı Soyadı Pay Grubu

Halka Arz Öncesi
Halka Arz Sonrası Ek

Satış Hariç

Sermaye

Oran (%)

Sermaye

Oran (%) (nominal,

TL)
(nominal, TL)

Urla Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş. B 50.000.000 50 46.500.000 39,74

Nejla ÖZTÜRE B 12.250.100 12,25 11.392.593 9,74

Ecmel ÖZTÜRE
A 6.176.670 6,18 6.176.670 5,28

B 5.172.930 5,17 4.378.458 3,74

Cem ÖZTÜRE
A 6.176.670 6,18 6.176.670 5,28

B 5.172.930 5,17 4.378.458 3,74

Can ÖZTÜRE
A 6.176.670 6,18 6.176.670 5,28

B 5.172.930 5,17 4.378.458 3,74

Nezih ÖZTÜRE
A 1.469.990 1,47 1.469.990 1,26

B 1.231.110 1,23 1.042.033 0,90

Murat SAN B 1.000.000 1 930.000 0,79

Halka Açık B - - 24.000.000 20,51

TOPLAM   100.000.000 100 117.000.000 100

 Kaynak: Vişne Madencilik, İzahname

3

4. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Talep Toplama Tarihleri 23-24 Mayıs 2024

Talep Toplama Yöntemi Konsorsiyum-Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Yöntemi Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Halka Arz Edilecek Payların Dağılımı

Sermaye Artırımı: 17.000.000 TL nominal değerli paylar

Ortak Satışı: 7.000.000 TL nominal değerli paylar

Toplam Satış: 24.000.000 nominal değerli paylar

Halka Arz Fiyatı (TL) 37,44

Tahmini Halka Arz Büyüklüğü 898.560.000